



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกำปิง

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่นารี หมู่ที่ ๙
ตำบลกำปิง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกำปิง มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่นารี หมู่ที่ ๙ ตำบลกำปิง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา วงเงินงบประมาณ ๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และผู้บริหารท้องถิ่นได้เห็นชอบ และอนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้ เป็นจำนวนเงิน ๔๗๑,๘๕๖.๓๕ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบบาทสามสิบบาทสามสตางค์) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้างที่แนบมาพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๗



(นางละอ อโกลมพิทยะ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกำปิง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่นารี หมู่ที่ ๙ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกำบัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่นารี หมู่ที่ ๙ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

จากบ้านนางอุดม พิกัด E๑๘๓๐๖๐ N๑๖๗๓๑๔๕ ถึง บ้านนางสร้อย พิกัด E๑๘๒๙๒๗ N๑๖๗๓๒๒๔ รางตัวยูท้อรง กว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ระยะทาง ๑๗๕.๐๐ เมตร และวางท่อ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๘ ท่อน พร้อมป้าย ๒ ป้าย (ป้ายโครงการ ๑ ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ป้าย) ตามแบบรูปรายการองค์การบริหารส่วนตำบลกำบังกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๗

๔๗๑,๘๕๖.๓๕ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบบาทสามสิบบาทสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นายพัฒนศักดิ์ มั่นดี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายสัมพันธ์ ไชยเสน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓	นางสาวณัฐชญา ปานโตนด	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

ราคาากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างระบบบำบัดน้ำคอกปศุสัตว์เสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพธิ์ชัย หมู่ที่ 9 ต.โพธิ์ชัย อ.โพธิ์ชัย จ.มหาสารคาม
 ขนาดโครงการ จากบ้านแก่งชุม ต.กุด E1833060 N1673145 ถึง บ้านแก่งชุม ต.กุด E1832977 N1673026
 รางตั้งสูงจากระดับ 0.30 เมตร ลึก 0.50 เมตร รวมยาว 175.00 เมตร/ราง/คอกคอก 0.30 เมตร
 จำนวน 8 ช่อง พร้อมบันได 2 บันได (ภายในโครงการ 1 บันได บันไดประชิดคันลัด 1 บันได)
 ตามแบบรูปรายการ ภาย ก่อสร้าง ก่อคอก

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม	FSI	ราคาต่อหน่วย x FSI	ราคาต่อ ราง
1	งานก่อสร้างระบบบำบัดน้ำ คอก	ม.	175.00	2,024.57	354,299.75	1.3091	2,650.36	468,856.35
	รางตั้งสูงจากระดับ 0.30 ม.							
	ลึก 0.50 ม. รวมสำหรับบำบัดน้ำ							
	(รวมค่าแรง)							
2	งานท่อระบายน้ำคอก 0.30 ม.	ช่อง	8.00	481.49	3,851.92	1.3091	630.32	5,062.55
	(รวมค่าแรง)							
					358,151.67			
							รวม	468,856.35

คิดเป็นเงินงบประมาณ
 ยอดรวมต้นทุนงานก่อสร้าง
 ค่า FACTOR งานก่อสร้าง

468,856.35
468,856.35
358,151.67
1.3091

- คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ)..... (นายพัฒน์ศักดิ์ มั่นดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ)..... (นายสัมพันธ์ ไชยเสน)

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ)..... (นางสาวณัฐญา ปานโหนด)

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง